
Hessische Jugendmeisterschaften, Dillenburg
Herrendegen U15 19. Februar 2023

Modus

Vorrunde mit 32 > 32er KO ohne Hoffnungslauf > 16er KO mit Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 und 2 Glaser/Peters Quot TD gT Pl
Neffe, Hagen VFL Bad Nauheim 1 V 4 2 0 0 1 0,167 -16 12 7
Lapa, Aexander Frankfurter TV 4 2 V 1 3 1 2 0,167 -13 16 6
Neumann, Raphael FC Offenbach V 4 3 4 V 4 2 0,333 -2 24 5
Graudenz, Kalle VFL Bad Nauheim V4 V V 4 V V 3 0,833 7 27 2
Schick, Kjell Darmstädter FC V V 2 4 5 V 0 0,500 0 21 4
Tatarov, Arseny TV Dillenburg V V V 4 3 6 1 0,500 3 23 3
Deng, Levi Eintracht Frankfurt V V V V V V 7 1,000 21 30 1

Runde 2, Bahn 5 und 6 Tatarov/Zverev Quot TD gT Pl
Müller, Elia VFL Bad Nauheim 1 V 2 V V4 1 3 0,500 -3 20 5
Brückmann, Bjarne FC Offenbach 4 2 V V V 3 4 0,500 4 26 3
Zhang, Haomeng SSG Bensheim V4 1 3 4 V 0 3 0,333 -7 17 6
Mense, Leonhard FC Kassel 3 3 V 4 V 0 V 0,500 -1 21 4
Powszedniak, Sebastian TV Dillenburg 2 3 2 2 5 1 4 0,000 -15 14 7
Giannolo, Valerio Frankfurter TV V V V V V 6 V 1,000 24 30 1
Englert, Arthur Eintracht Frankfurt V V V 1 V 1 7 0,667 -2 22 2

Runde 3, Bahn 8 Hauk Quot TD gT Pl
Barbas, Sebastian VFL Bad Nauheim 1 V V V V V 1,000 21 25 1
Hassfurter, Johann VFL Bad Nauheim 1 2 4 0 2 V 0,200 -10 12 5
Ferreira Gonclaves, Cristiano FC Offenbach 1 V 3 3 2 V 0,400 -4 16 4
Tong, Felix Eintracht Frankfurt 2 V V 4 4 V 0,600 4 21 3
Breidenich, Lutz TV Dillenburg 0 V V V 5 V 0,800 5 20 2
Rybar, Kolja SSG Bensheim 0 2 1 4 2 6 0,000 -16 9 6

Runde 4, Bahn 10 Shykhalyev Quot TD gT Pl
Heuser, Tobias Wiesbadener FC 1 V V 1 V V 0,800 5 21 2
Sagert, Lukas VFL Bad Nauheim 4 2 1 0 2 V 0,200 -10 12 5
Strack, Friedrich Darmstädter FC 2 V 3 4 3 V 0,400 2 19 4
Güttler, Maximilian Eintracht Frankfurt V V V 4 V V 1,000 16 25 1
Steffens, Jon SSG Bensheim 4 V V 2 5 V 0,600 3 21 3
Seiffert, Florian Frankfurter TV 1 2 1 2 3 6 0,000 -16 9 6

Runde 5, Bahn 12 Nezghazynskyi Quot TD gT Pl
Fey, Tom SSG Bensheim 1 V V 4 V V 0,800 15 24 2
Lupp, David Melsunger TG 0 2 3 0 2 V 0,200 -13 10 5
Waldschütz, Arne Wiesbadener FC 2 V 3 3 V V 0,600 5 20 3
Bayer, Mighty Frankfurter TV V V V 4 V V 1,000 15 25 1
Guicking, Joris FC Kassel 2 V 2 3 5 V 0,400 0 17 4
Krause, Noah VFL Bad Nauheim 0 3 0 0 0 6 0,000 -22 3 6
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Giannolo, Valerio Frankfurter TV HE GER 1,000 24 30
2. Deng, Levi Eintracht Frankfurt HE GER 1,000 21 30
3. Barbas, Sebastian VFL Bad Nauheim HE GER 1,000 21 25
4. Güttler, Maximilian Eintracht Frankfurt HE GER 1,000 16 25
5. Bayer, Mighty Frankfurter TV HE GER 1,000 15 25
6. Graudenz, Kalle VFL Bad Nauheim HE GER 0,833 7 27
7. Fey, Tom SSG Bensheim HE GER 0,800 15 24
8. Heuser, Tobias Wiesbadener FC HE GER 0,800 5 21
9. Breidenich, Lutz TV Dillenburg HE GER 0,800 5 20
10. Englert, Arthur Eintracht Frankfurt HE GER 0,667 -2 22
11. Waldschütz, Arne Wiesbadener FC HE GER 0,600 5 20
12. Tong, Felix Eintracht Frankfurt HE CHN 0,600 4 21
13. Steffens, Jon SSG Bensheim HE GER 0,600 3 21
14. Brückmann, Bjarne FC Offenbach HE GER 0,500 4 26
15. Tatarov, Arseny TV Dillenburg HE GER 0,500 3 23
16. Schick, Kjell Darmstädter FC HE GER 0,500 0 21
17. Mense, Leonhard FC Kassel HE GER 0,500 -1 21
18. Müller, Elia VFL Bad Nauheim HE GER 0,500 -3 20
19. Strack, Friedrich Darmstädter FC HE GER 0,400 2 19
20. Guicking, Joris FC Kassel HE GER 0,400 0 17
21. Ferreira Gonclaves, Cristiano FC Offenbach HE GER 0,400 -4 16
22. Neumann, Raphael FC Offenbach HE GER 0,333 -2 24
23. Zhang, Haomeng SSG Bensheim HE CHN 0,333 -7 17
24. Sagert, Lukas VFL Bad Nauheim HE GER 0,200 -10 12
24. Hassfurter, Johann VFL Bad Nauheim HE GER 0,200 -10 12
26. Lupp, David Melsunger TG GER GER 0,200 -13 10
27. Lapa, Aexander Frankfurter TV HE GER 0,167 -13 16
28. Neffe, Hagen VFL Bad Nauheim HE GER 0,167 -16 12
29. Powszedniak, Sebastian TV Dillenburg HE GER 0,000 -15 14
30. Rybar, Kolja SSG Bensheim HE GER 0,000 -16 9
30. Seiffert, Florian Frankfurter TV HE GER 0,000 -16 9
32. Krause, Noah VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -22 3
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Tableau 32

1 GIANNOLO, Valerio Frankfurter TV 15
32 KRAUSE, Noah VFL Bad Nauheim 1

17 MENSE, Leonhard FC Kassel 11
16 SCHICK, Kjell Darmstädter FC 5

9 BREIDENICH, Lutz TV Dillenburg 15
24 HASSFURTER, Johann VFL Bad Nauheim 2

25 SAGERT, Lukas VFL Bad Nauheim 3
8 HEUSER, Tobias Wiesbadener FC 15

5 BAYER, Mighty Frankfurter TV 15
28 NEFFE, Hagen VFL Bad Nauheim 6

21 FERREIRA GONCLAVES, Cristiano FC Offenbach 6
12 TONG, Felix Eintracht Frankfurt 15

13 STEFFENS, Jon SSG Bensheim 15
20 GUICKING, Joris FC Kassel 13

29 POWSZEDNIAK, Sebastian TV Dillenburg 3
4 GÜTTLER, Maximilian Eintracht Frankfurt 15

3 BARBAS, Sebastian VFL Bad Nauheim 15
30 RYBAR, Kolja SSG Bensheim 6

19 STRACK, Friedrich Darmstädter FC 15
14 BRÜCKMANN, Bjarne FC Offenbach 14

11 WALDSCHÜTZ, Arne Wiesbadener FC 9
22 NEUMANN, Raphael FC Offenbach 15

27 LAPA, Aexander Frankfurter TV 11
6 GRAUDENZ, Kalle VFL Bad Nauheim 15

7 FEY, Tom SSG Bensheim 15
26 LUPP, David Melsunger TG 5

23 ZHANG, Haomeng SSG Bensheim 9
10 ENGLERT, Arthur Eintracht Frankfurt 15

15 TATAROV, Arseny TV Dillenburg 15
18 MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim 6

31 SEIFFERT, Florian Frankfurter TV 2
2 DENG, Levi Eintracht Frankfurt 15

Tableau A
Sieger aus 32

1 GIANNOLO, Valerio 15
16 MENSE, Leonhard 5

9 BREIDENICH, Lutz 8
8 HEUSER, Tobias 15

5 BAYER, Mighty 15
12 TONG, Felix 6

13 STEFFENS, Jon 12
4 GÜTTLER, Maximilian 15

3 BARBAS, Sebastian 15
14 STRACK, Friedrich 8

11 NEUMANN, Raphael 14
6 GRAUDENZ, Kalle 15

7 FEY, Tom 14
10 ENGLERT, Arthur 15

15 TATAROV, Arseny 2
2 DENG, Levi 15

Tableau B
Sieger aus A

1 GIANNOLO, Valerio 15
8 HEUSER, Tobias 3

5 BAYER, Mighty 15
4 GÜTTLER, Maximilian 9

3 BARBAS, Sebastian 15
6 GRAUDENZ, Kalle 11

7 ENGLERT, Arthur 5
2 DENG, Levi 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 MENSE, Leonhard FC Kassel 11
8 BREIDENICH, Lutz TV Dillenburg 15

5 TONG, Felix Eintracht Frankfurt 10
4 STEFFENS, Jon SSG Bensheim 15

3 STRACK, Friedrich Darmstädter FC 10
6 NEUMANN, Raphael FC Offenbach 11

7 FEY, Tom SSG Bensheim 15
2 TATAROV, Arseny TV Dillenburg 8

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 GÜTTLER, Maximilian Eintracht Frankfurt 15
8 NEUMANN, Raphael FC Offenbach 8

5 BREIDENICH, Lutz TV Dillenburg 8
4 ENGLERT, Arthur Eintracht Frankfurt 15

3 HEUSER, Tobias Wiesbadener FC 15
6 FEY, Tom SSG Bensheim 8

7 STEFFENS, Jon SSG Bensheim 15
2 GRAUDENZ, Kalle VFL Bad Nauheim 14
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 GIANNOLO, Valerio Frankfurter TV 15
8 STEFFENS, Jon SSG Bensheim 7

5 GÜTTLER, Maximilian Eintracht Frankfurt 7
4 BAYER, Mighty Frankfurter TV 15

3 BARBAS, Sebastian VFL Bad Nauheim 15
6 HEUSER, Tobias Wiesbadener FC 14

7 ENGLERT, Arthur Eintracht Frankfurt 5
2 DENG, Levi Eintracht Frankfurt 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 GIANNOLO, Valerio 15
4 BAYER, Mighty 9

3 BARBAS, Sebastian 12
2 DENG, Levi 15

Finale
Sieger Halbfinale

1 GIANNOLO, Valerio 8
2 DENG, Levi 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. DENG, Levi Eintracht Frankfurt HE GER 2008
2. GIANNOLO, Valerio Frankfurter TV HE GER 2008
3. BARBAS, Sebastian VFL Bad Nauheim HE GER 2008
3. BAYER, Mighty Frankfurter TV HE GER 2009
5. GÜTTLER, Maximilian Eintracht Frankfurt HE GER 2008
6. HEUSER, Tobias Wiesbadener FC HE GER 2009
7. ENGLERT, Arthur Eintracht Frankfurt HE GER 2009
8. STEFFENS, Jon SSG Bensheim HE GER 2009
9. GRAUDENZ, Kalle VFL Bad Nauheim HE GER 2008
10. FEY, Tom SSG Bensheim HE GER 2010
11. BREIDENICH, Lutz TV Dillenburg HE GER 2008
12. NEUMANN, Raphael FC Offenbach HE GER 2010
13. TONG, Felix Eintracht Frankfurt HE CHN 2009
14. TATAROV, Arseny TV Dillenburg HE GER 2010
15. MENSE, Leonhard FC Kassel HE GER 2008
16. STRACK, Friedrich Darmstädter FC HE GER 2008
17. WALDSCHÜTZ, Arne Wiesbadener FC HE GER 2008
18. BRÜCKMANN, Bjarne FC Offenbach HE GER 2010
19. SCHICK, Kjell Darmstädter FC HE GER 2009
20. MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim HE GER 2011
21. GUICKING, Joris FC Kassel HE GER 2009
22. FERREIRA GONCLAVES, Cristiano FC Offenbach HE GER 2010
23. ZHANG, Haomeng SSG Bensheim HE CHN 2011
24. HASSFURTER, Johann VFL Bad Nauheim HE GER 2011
24. SAGERT, Lukas VFL Bad Nauheim HE GER 2011
26. LUPP, David Melsunger TG GER GER 2011
27. LAPA, Aexander Frankfurter TV HE GER 2009
28. NEFFE, Hagen VFL Bad Nauheim HE GER 2009
29. POWSZEDNIAK, Sebastian TV Dillenburg HE GER 2009
30. RYBAR, Kolja SSG Bensheim HE GER 2009
30. SEIFFERT, Florian Frankfurter TV HE GER 2009
32. KRAUSE, Noah VFL Bad Nauheim HE GER 2010
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Tatarov, Evgeny TV Dillenburg HE GER 0 3 0

Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 0 2 0

Jakoby, Simon Frankfurter TV HE GER 0 2 0

Nour-Eldin, Nareman Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0

Hauk, Eva Frankfurter TV HE GER 1 4 0

Petreanu, Andrada-Mihaela Eintracht Frankfurt HE GER 0 3 0

Glaser, Moritz FC Kassel HE GER 1 2 1

Kunisch, Matilda Eintracht Frankfurt HE GER 0 2 0

Tatarov, Viktor TV Dillenburg HE GER 1 5 2

Fasser, Maurice SSG Bensheim HE GER 0 1 0

Zverev, Konstantin Frankfurter TV HE GER 1 3 0

Sha, Chuyi Eintracht Frankfurt HE GER 0 2 0

Döpp, Jonas SSG Bensheim HE GER 0 2 0

Peters, Remi FC Kassel HE GER 1 2 0

Glaas, Alwina VfL Bad Nauheim HE GER 0 1 0

Nezghazynskyi, Artem FC Offenbach HE UKR 1 1 0

Shykhalyev, Maxim FC Offenbach HE UKR 1 4 0


